哈尔滨西门子PLC模块代理商
产品名称 哈尔滨西门子PLC模块代理商
公司名称 浔之漫智控技术(上海)有限公司-西门子总代理商
价格 .00/台
规格参数 品牌:西门子
型号:PLC模块
产地:德国
公司地址 上海市松江区石湖荡镇塔汇路755弄29号1幢

出模块，则这些模块左侧必须有一个带电位分组功能的BaseUnit。I/O模块：安装在BaseUint上，用于I/O
信号的处理；服务器模块：完成ET 200SP的组态，并断开ET 200SP的背板总线，该模块已包含在ET
200SP接口模块的订货号中，与接口模块一同供货。机型尽量统一一个企业,应尽量做到PLC的机型统一。
主要考虑到以下三方面问题：1)机型统一,其模块可互为备用,便于备品备件的采购和管理。2)机型统一,其
功能和使用方法类似,有利于技术力量的培训和技术水平的提高。3)机型统一,其外部设备通用,资源可共享
,易于联信,配上位计算机后易于形成一个多级分布式控制系统西门子触摸屏产品信息：优异的人机界面功
能，适用于要求苛刻的应用宽屏 TFT 显示屏，对角尺寸为 4 英寸、7 英寸、9 英寸、12 英寸
、15 英寸、19 英寸和22 英寸（全部 1600 万色），与此前的设备相比显示面积增加高达 40%集
成功能，带有归档、脚本、PDF/Word/Excel 查看器、Internet Explorer、Media Player可通过 PROFIe
nergy、HMI 项目或控制器在 0 - 范围内调节显示屏亮度现代工业设计，铸铝前端，适用于 7 英
寸以上所有触摸式设备都进行垂直安装相应的功能要求一般小型(低档)PLC具有逻辑运算、定时、计数等
功能,对于只需要开关量控制的设备都可满足。对于以开关量控制为主,带少量模拟量控制的系统,可选用
能带A/D和D/A转换单元,具有加减算术运算、数据传送功能的增强型低档PLC。对于控制较复杂,要求实
现PID运算 、闭环控制、通信联网等功能,可视控制规模大小及复杂程度,选用中档或高挡PLC。但是中
、高挡PLC价格较贵,一般用于大规模过程控制和集散控制系统等场合。响应速度要求PLC是为工业自动
化设计的通用控制器,不同档次PLC的响应速度一般都能满足其应用范围内的需要。如果要跨范围使用PL
C,或者某些功能或信号有的速度要求时,则应该慎重考虑PLC的响应速度,可选用具有高速I/O处理功能的P
LC,或选用具有**响应模块和中断输入模块的PLC等。系统可靠性的要求对于一般系统PLC的可靠性均能
满足。对可靠性要求很高的系统,应考虑是否采用冗余系统或热备用系统。数字量输入模块 SM 321;
DI 32 x DC 24 V; (6ES7321-1BL00-0AA0)订货号：“标准模块”6ES7321-1BL00-0AA0订货号：“
SIPLUS S7-300 模块”6AG1321-1BL00-2AA0属性SM 321; DI 32 x DC 24 V 的属性：● 32
 点输入，按每组 16 个隔离● 额定输入电压为 24 V DC● 适用于开关以及 2/3/4 线制接
近开关 (BERO)在 S7-300 和 ET 200M 中使用该模块如果工作站使用 STEP 7 组态，则可以
将 SM 321 数字量输入模块与下表中的所有的CPU 一起使用。如果未加载组态，则无法执行启动
。C-CPU（紧凑型 CPU） 订货号CPU 312C 6ES7312-5BD0x-0AB06ES7312-5BE03-0AB06ES7312-5BF0
4-0AB0CPU 313C 6ES7313-5BE0x-0AB06ES7313-5BF03-0AB06ES7313-5BG04-0AB0CPU 313C-2 DP 6
ES7313-6CE0x-0AB06ES7313-6CF03-0AB06ES7313-6CG04-0AB0CPU313C-2 PtP 6ES7313-6BE0x-0AB06ES7
313-6BF03-0AB06ES7313-6BG04-0AB0CPU 314C-2 DP 6ES7314-6CF0x-0AB06ES7314-6CG03-0AB06ES73
14-6CH04-0AB0CPU 314C-2 PtP 6ES7314-6BF0x--0AB06ES7314-6BG03--0AB06ES7314-6BH04-0AB0CPU
314C-2 PN/DP 6ES7314-6EH04-0AB0M-CPU 订货号CPU 312 6ES7312-1AD1x-0AB06ES7312-1AE13-
0AB06ES7312-1AE14-0AB0CPU 314 6ES7314-1AF1x-0AB06ES7314-1AG13-0AB06ES7314-1AG14-0AB0CPU
 315-2 DP 6ES7315-2AF0x-0AB06ES7315-2AG10-0AB06ES7315-2AH14-0AB0CPU 316-2 DP 6ES7316
-2AG00-0AB0CPU 317-2 DP 6ES7317-2AJ10-0AB06ES7317-2AK14-0AB0CPU 315-2 PN/DP 6ES7315
-2EG10-0AB06ES7315-2EH13-0AB06ES7315-2EH14-0AB0CPU 317-2 PN/DP 6ES7317-2EJ10-0AB06ES7317
-2EK13-0AB06ES7317-2EK14-0AB0CPU 319-3 PN/DP 6ES7318-3EL00-0AB06ES7318-3EL01-0AB0西门子P
LC特点：1、plc可靠性高（软件代替复杂线路、抗干扰的CPU、电源采用多级滤波并用集成稳压块稳压
、IO采用光电隔离技术）2、丰富IO口（交流、直流、开关量、模拟量、电压、电流、脉冲、电位、强
电、弱电都有相应的IO模块和工业现场的设备）3、模块化结构（plc触点不受次数的限制，只需考虑输
入、输出点个数即可）4、编程简单（梯形图）、安装简单、设计施工周期短西门子PLC工作方式：采用